[image: ]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –
 средняя общеобразовательная школа р.п. Пушкино
Советского района Саратовской области
413220, Саратовская область,
Советский район, р.п.Пушкино
Ул.60 Лет Октября, 2 т. 8(845-66)6-21-49,
E-mail – den-lg5@mail.ru
 Приказ
21.09.2022                                                                                       №  232

 О закреплении наставников за молодыми педагогами

         На основании Положения о системе наставничества в школы    ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Закрепить наставников за молодыми педагогами:
Певневу В.В. , учителя начальных классов за Рящиковой Е.В, учителем начальных классоы;
Иванову М.А., зам.директора по УР за Поповой Т.А., учителем русского языка  и литературы.
 2. Педагогам — наставникам оказывать информационно — методическую помощь наставляемым.
 3. Контроль за выполнением приказа возложить на   зам.директора по УР Иванову М.А.

Директор школы:                             Л.Г.Денисова
С приказом ознакомлены:        ______________________ М.А.Иванова
______________________ Рящикова Е.В.
______________________ Певнева В.В.
 ______________________ Попова Т.А.

Исполнитель
М.А.Иванова
image1.png
Ty

i

United Nations UNESCO
Educational, Scientific and Associated
Cultural Organization ,  Schools